АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

30 декабря  2015 года                                                                                         №  85
с. Любомировка
	О принятии в казну Любомировского

сельского поселения Таврического

муниципального района Омской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, Распоряжением Министерства имущественных отношений Омской области № 657-р от 25.03.2014

1. Принять в казну Любомировского сельского поселения недвижимое имущество в количестве 1 объекта,  согласно приложения № 1 к настоящему Распоряжению.

2. Бухгалтерии Администрации Любомировского сельского поселения  принять в муниципальную казну недвижимое имущество с 20.07.2015 года.

           3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 1 января 2015 года.

  4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста- главного бухгалтера Кумпан Г.В.
Глава Любомировского сельского поселения                               В.А.Бондаренко

	Приложение № 1

к Распоряжению Администрации  Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 30.12.2015г.    № 85

ПЕРЕЧЕНЬ
недвижимого имущества, подлежащего передаче в казну Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области в 2015 году
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес (местонахождение) имущества
	Общая площадь, кв.м
	Кадастровый (условный) номер
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1.
	Помещение 3П
	Россия, Омская область, Таврический район, с.Любомировка, ул.Магистральная, дом № 1
	39,1
	55:26:270101:1203
	241832,72
	241832,72